
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Univerzální pěnový čistič
Multin
600 ml / 2897-342

Multin je univerzální pěna pro čištění skel, zrcadel,
textilu, koberců, interiérů vozidel atd. Bez námahy
odstraňuje usazeniny mastnoty, vosk, nikotin,
zbytky mýdla, hmyz a jiné nečistoty. Nezanechává
žádné zbytky. Protože je univerzální pěnový čistič
rozprašován, nekape a je vhodný pro použití na
svislých površích. Při čištění lesklých povrchů
získáte výsledek bez šmouh.
aktivní pěna
čistí a odmašťuje
vysoká uvolňující síla
nezanechává žádné zbytky
Barva: bílá pěna

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Multin je univerzální čisticí pěna pro čištění svislých povrchů, skla, zrcátek, textilií, koberců, interiérů vozidel atd.
Bez námahy odstraňuje tukové usazeniny, vosk, nikotin, zbytky mýdla, hmyzu a jiných nečistot a nezanechává
žádné zbytky.

Oblasti použití
Odstraňuje usazený tuk, vosk, nikotin, zbytky mýdla, hmyz a jiné nečistoty. Díky pěnění se velmi dobře hodí k
čištění vertikálních povrchů, skla, dlaždic, zrcadel, laminátu, PVC, kuchyní, interiéru vozidel, textilií, koberců,
kancelářských doplňků atd.

technická data
Obsah: 600 ml
Forma: aerosolová pěna
Hustota: 0,999
Viskozita: 1 mPa s
Kyselina: 10.5
Rozpustnost: rozpustný ve vodě
těkavé organické látky: 14,5%
Plyn: propan
Doba použitelnosti: 2 roky v neotevřené lahvičce s rozprašovačem v chladné a suché místnosti při teplotě mezi 5 °
C a 25 ° C
bez silikonu


